[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 26
о закрытии обособленного подразделения

г. Москва                                                                                                           «09» января 2018 года

На основании Решения единственного учредителя № 14 от «09» января 2018 года в связи с прекращением деятельности ООО «Стан2017» в г. Пушкино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть обособленное подразделение ООО «Стан2017» , расположенное по адресу: Московская обл., г. Пушкино, ул Боголюбская, д. 10А, кв. 32 с 09.01.2018.
2. Директору обособленного подразделения организовать процесс закрытия в порядке и в сроки, предусмотренные Решением единственного учредителя № 14 от «09» января 2018
года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Копия Решения единственного учредителя № 14 от «09» января
2018 года на 1 листе.

Генеральный директор   Александров В. А.        ____________________